ASSENZE TOTALI AGOSTO 2014

% di
assenze
escluse le

ferie

12,78

5,68

8,18

3,60

Nr. dei Assenze
dipendenti | Nr. delle per Assenze Altre % di % di
Aree di attivita totale assenze | malattia | per ferie | assenze | assenze | presenze
Area di Staff 14 106 0 61 45 30,11 69,89
Area 1 - Affari generali
e programmazione
finanziaria 21 176 0 151 25 40,00 60,00
Area 2 - Gestione del
territorio 16 101 26 74 1 30,61 69,39
Area 3 - Servizi alla
persona 51 634 0 596 38 60,04 39,96
Area 4 - Polizia locale
e controllo ambientale 15 81 9 72 0 24,55 75,45
117 1098 35 954 109

2,73




